
Об утверждении результатов публичных слушаний по установлению 

публичного сервитута на земельные участки для сенокошения, выпаса 

сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения 

Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан 

 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом 

сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в целях установления 

публичного сервитута на земельные участки для сенокошения, выпаса 

сельскохозяйственных животных жителями сельского поселения Наумовский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан  на территории сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, 

Совет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан р е ш ил: 

1. Утвердить результаты публичных слушаний от 19.03.2019 года и 

установить публичный сервитут для сенокошения, выпаса 

сельскохозяйственных животных жителями сельского поселения Наумовский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан на территории сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан 

на следующие земельные участки: 

- 02:44:270801:995, площадь-1 726 231 кв.м. 

- 02:44:270801:998, площадь-751 360 кв.м. 

- 02:44:270801:985, площадь-1 425 383 кв.м. 

- 02:44:260401:322, площадь-494 000 кв.м. 

- 02:44:260401:323, площадь-372 000 кв.м. 

- 02:44:271401:737, площадь-642 087 кв.м. 

- 02:44:270801:994, площадь-884 984 кв.м. 

- 02:44:271001:45, площадь-2 401 813 кв.м. 

- 02:44:270801:987, площадь-5 388 583 кв.м. 

- 02:44:260401:219, площадь- 5 801 040 кв.м. 

- 02:44:271401:268, площадь-3 090 297 кв.м. 

 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

НАУМОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ 

 

 
СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
 

Ҡ А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е 

 
 



2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным 

вопросам, благоустройству и экологии. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельские нивы» и 

разместить на официальном сайте сельского поселения Наумовский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан naumuprav@mail.ru. 

 
Глава сельского поселения 

Наумовский сельсовет  

муниципального района 

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан                       Д.А. Чиликин 

 

22 марта 2019г.  

№ 44/283 

с. Наумовка 

 

Управделами
Штамп Копия верна


